
 1

 

 
КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ    

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 августа 2021 г.  № 22/127  
 

г. Кушва 

 
Об утверждении перечня организаций телерадиовещания, редакций 

периодических печатных изданий, сетевых изданий, организаций и 

индивидуальных предпринимателей, уведомивших Кушвинскую 

городскую территориальную избирательную комиссию на выборах 
депутатов Думы Кушвинского городского округа 19 сентября 2021 года 

 

Руководствуясь статьями 65, 69 Избирательного кодекса Свердловской 

области, Кушвинская городская территориальная избирательная комиссии с 

полномочиями избирательной комиссии муниципального образования 

Кушвинский городской округ решила: 

1. Утвердить перечень организаций телерадиовещания, редакций 

периодических печатных изданий, сетевых изданий представивших в 

Кушвинскую городскую территориальную избирательную комиссию 

уведомления о готовности представить эфирное время, печатную площадь 

для проведения предвыборной агитации кандидатов на выборах депутатов 

Думы Кушвинского городского округа четвертого созыва 19 сентября 2021 

года (приложение № 1). 

2. Утвердить перечень организаций и индивидуальных 

предпринимателей, выполняющих работы (оказывающих услуги) по 

изготовлению печатных предвыборных агитационных материалов 

кандидатов для проведения предвыборной агитации на выборах депутатов 

Думы Кушвинского городского округа четвертого  созыва 19 сентября  2021 

года (приложение № 2). 



 2

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии. 

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Комиссии Н.Г. Белову. 

 

 

Председатель 
Кушвинской городской 

территориальной избирательной 
комиссии  

  
 
 

Н.Г. Белова 
   

Секретарь 
Кушвинской городской 

территориальной избирательной 
комиссии  

  
 
 

Е.В. Полякова 



п/п 
Наименование 

организации

Краткое 

наименование 

организации

вид 

собственно

сти

ИНН 

организации

Юридический 

адрес
Адрес

 Контактная 

информация

Наименовани

е СМИ
Тип СМИ

формат 

распостра

нения

Субъект 

РФ

дата 

регистрац

ии СМИ

регистрац

ионный 

номер

 

Наименован

ие 

источника 

публикации

 Номер 

выпуска 

 Дата 

публикаци

и 

 Дата 

направлен

ия в 

комиссию

 Дата 

получения 

сведений 

комиссией

 

Входящий 

номер 

письма

1
ОА Издательский дом 

"Комсомольская правда"

СМИ 

Комсомольская 

правда

не 

государствен

ная

7714037217

127287, г. Москва, 

Петровско-

Разумовский С. 

проезд, № 1/23, стр. 

1

620075, г. 

Екатеринбург, ул. 

Мамина Сибиряка, 

д.52-302 

(343) 237-25-51
Комсомольская 

правда

сетевое 

издание

рекламно-

информацион

ное издание

Свердловская 

область

15.03.2021 

(02.07.1999)

№ ЭЛ № ФС 

77-80505

сетевое издание 

"Комсомольска

я правда" 

02.07.2021 09.07.2021 11.07.2021 01-15/76

2
ОА Издательский дом 

"Комсомольская правда"

Радио 

Комсомольская 

правда

не 

государствен

ная

7714037217

127287, г.  Москва, 

Петровско-

Разумовский С. 

проезд, № 1/23, стр. 

1

620075, г. 

Екатеринбург, ул. 

Мамина Сибиряка, 

д.52-302 

(343) 237-25-51
Комсомольская 

правда
Радио

радиовещани

е

Свердловская 

область
25.06.2014

ПИ № ФС 77-

58442

газета 

"Комсомольска

я правда"

75 06.07.2021 09.07.2021 11.07.2021 01-15/75

3
ОА Издательский дом 

"Комсомольская правда"

Еженедельная 

газета 

"Комсомольская 

правда"

не 

государствен

ная

7714037217

127287, г. Москва, 

Петровско-

Разумовский С. 

проезд, № 1/23, стр. 

1

620075, г. 

Екатеринбург, ул. 

Мамина Сибиряка, 

д.52-302 

(343) 237-25-51
Комсомольская 

правда

федеральная 

газета с 

местными 

полосами

периодическо

е печатное 

издание

Свердловская 

область
21.07.2014

ПИ № ФС77-

58658

газета 

"Комсомольска

я правда"

75 06.07.2021 09.07.2021 11.07.2021 01-15/74

4
ОА Издательский дом 

"Комсомольская правда"

Ежедневная газета 

"Комсомольская 

правда"

не 

государствен

ная

7714037217

127287, г. Москва, 

Петровско-

Разумовский С. 

проезд, № 1/23, стр. 

1

620075, г. 

Екатеринбург, ул. 

Мамина Сибиряка, 

д.52-302 

(343) 237-25-51
Комсомольская 

правда

федеральная 

газета с 

местными 

полосами

периодическо

е печатное 

издание

Свердловская 

область
21.07.2014

ПИ № ФС77-

58661

газета 

"Комсомольска

я правда"

75 06.07.2021 09.07.2021 11.07.2021 01-15/73

5

Общество с ограниченной 

ответственностью 

"Мегаполис"

ООО "Мегаполис"

не 

государствен

ная

6686071236

620075, г. 

Екатеринбург, ул. 

Первомайская, 56 

оф.501

620075, г. 

Екатеринбург, ул. 

Первомайская, 56 

оф.501

(343) 287-53-14

"Московский 

комсомолец МК 

Урал. 

Свердловская и 

Курганская 

область"

федеральная 

газета с 

местными 

полосами

периодическо

е печатное 

издание

Свердловская 

область
20.12.2004

ПИ № ФС77-

19136

газета 

"Московский 

комсомолец 

МК Урал. 

Свердловская и 

Курганская 

область"

26 (1261) 29.06.2021 30.06.2021 12.07.2021 01-15/112

6

Общество с ограниченной 

ответственностью 

"Мегаполис"

ООО "Мегаполис"

не 

государствен

ная

6686071236

620075, г. 

Екатеринбург, ул. 

Первомайская, 56 

оф.501

620075, г. 

Екатеринбург, ул. 

Первомайская, 56 

оф.501

(343) 287-53-14

"Московский 

комсомолец МК 

Урал. 

Свердловская и 

Курганская 

область"

сетевое 

издание

периодическо

е печатное 

издание

Свердловская 

область
27.03.2014

ЭЛ № ФС77-

57451

сетевое издание 

" МК Урал. 

Свердловская и 

Курганская 

область"

26 (1261) 29.06.2021 30.06.2021 12.07.2021 01-15/113

7

Общество с ограниченной 

ответственностью 

"Кушвинский рабочий"

ООО "Кушвинский 

рабочий"

не 

государствен

ная

6620011998

624300, 

Свердловская обл., 

г. Кушва, ул. 

Коммуны, 82

624300, 

Свердловская обл., г. 

Кушва, ул. Коммуны, 

82

(34344) 2-43-11,   

(34344) 2-42-54

газета 

"Кушвинский 

рабочий"

газета

периодическо

е печатное 

издание

Свердловская 

область
28.02.2007

ПИ № ФС11-

1081

газета 

"Кушвинский 

рабочий"

27 15.07.2021 15.07.2021 15.07.2021 01-15/121

8

муниципальное казенное 

учреждение Кушвинского 

городского округа 

"Телерадиокомитет"

МКУКГО "ТРК"
муниципальн

ая
6620006412

624300, 

Свердловская обл., 

г. Кушва, ул. 

Красноармейская, 

16, каб. 38

624300, 

Свердловская обл., г. 

Кушва, ул. 

Красноармейская, 

16, каб. 38

(34344) 2-67-00
Кушвинское 

телевидение

канал 

телевидения

периодическо

е 

Свердловская 

область
21.05.2004

ЭЛ № 11-

1920

газета 

"Кушвинский 

рабочий"

26 08.07.2021 16.07.2021 16.07.2021 01-15/122

9

Индивидуальный 

предприниматель 

Севастьянов Дмитрий 

Петрович

ИП Севастьянов 

Дмитрий Петрович

не 

государствен

ная

661800882012

624330, 

Свердловская обл., 

г. Красноуральск, 

ул. Ленина, 45-11

624330, 

Свердловская обл., г. 

Красноуральск, ул. 

Ленина, 45-11

(34343) 2-1150
газета "Три 

города"
газета

периодическо

е

Свердловская 

область
21.03.2005

ПИ № ФС11-

0123

газета "Пульс 

города"
27 14.07.2021 14.07.2021 16.07.2021 01-15/123

ПЕРЕЧЕНЬ организациий телерадиовещания, редакций периодических печатных изданий, сетевых изданий представивших в Кушвинскую городскую территориальную избирательную комиссию уведомления о готовности представить 

эфирное время, печатную площадь для проведения предвыборной агитации кандидатов на выборах  депутатов Думы Кушвинского городского округа четвертого созыва 19 сентября 2021 года 

ПРИЛОЖЕНИЕ №  1                                                                                                                              

к    решению Кушвинской городской территориальной избирательной 

комиссии от 11.08.2021 № 22/127



п/п 
Наименование 

организации

Краткое 

наименование 

организации

Вид 

деятельности

ИНН 

организации

Субьект 

распостранен

ия

Адрес
Юридический 

адрес

Контактная 

информация

 

Наименовани

е источника 

публикации

Номер 

выпуска
Вид

 Дата 

публикации

 Дата 

направлен

ия в 

комиссию

 Дата 

получения 

сведений 

комиссией

 

Входящи

й номер 

письма

1

Структурное подразделение 

"Березовская типография" 

ГУПСО "Монетный 

щебеночный завод"

СП "Березовская 

типография" ГУПСО 

"Монетный 

щебеночный завод"

полиграфическая 

организация
6604014737

Свердловская 

обл.

623700, Сведловская 

обл., г. Березовский, 

ул. Красных Героев, 

10

623700, Сведловская 

обл., г. Березовский, 

ул. Красных Героев, 

10

8-343-69-48-911
 газета "Золотая 

Горка"
26 (1002)

периодическое 

печатное издание
07.07.2021 07.07.2021 007.07.2021 01-15/71

2

Общество с ограниченной 

ответственностью 

Издательство  "Дизайн- 

Принт"

ООО  Издательство  

"Дизайн- Принт"

полиграфическая 

организация
6670324925

Свердловская 

обл.

620062,  г. 

Екатеринбург, ул. 

Чебышева, 4, оф. 107

620062,  г. 

Екатеринбург, ул. 

Чебышева, 4, оф. 108

8-902-873-26-00, 

8(343)363-79-87

в сети интернет по 

адресу 

http://v.poligrafsmi.ru/0

6418/2021.htm на 

сайте сетевого 

издания СМИ 

"Полиграфист НАП", 

зарегистрировано в 

Роскомнадзоре, серия 

ЭЛ № ФС77-73210 от 

02.07.2018 г. -

б/н сетевое издание 30.06.2021 06.07.2021 07.07.2021 01-15/72

3

Индивидуальный 

предприниматель Игнатьева 

Анна Витальевна

ИП Игнатьева Анна 

Витальевна

полиграфическая 

организация
667000332807

Свердловская 

обл.

620102,  г. 

Екатеринбург, ул. 

Гурзуфская, 48 А - 35,

620102,  г. 

Екатеринбург, ул. 

Гурзуфская, 48 А - 35,

8-902-87-03-473

газета 

"Депутатский 

круг"

2 (569)

рекламно- 

информационное 

издание

08.07.2021 12.07.2021 12.07.2021 01-15/77

4

Общество с ограниченной 

ответственностью "Абсолют 

Принт"

ООО "Абсолют Принт"
полиграфическая 

организация
6670310337

Свердловская 

обл.

620075, Свердловская 

обл., г. Екатеринбург, 

ул. Кузнечная, 79-149

620075, Свердловская 

обл., г. Екатеринбург, 

ул. Кузнечная, 79-149

8-912-235-88-10,     

8-912-674-81-83

газета 

"Депутатский 

круг"

2 (569)

рекламно- 

информационное 

издание

08.07.2021 09.07.2021 12.07.2021 01-15/114

5

Общество с ограниченной 

ответственностью 

"Издательско-

полиграфический комплекс 

"Лазурь"

ООО "Издательско-

полиграфический 

комплекс "Лазурь"

полиграфическая 

организация
6679089063

Свердловская 

обл.

620010, г. 

Екатеринбург, ул. 

Черняховского, стр. 

86, оф. 256

623750, Свердловская 

обл., г. Реж, ул. П. 

Морозова, 61

8-(343) 227-23-23, 

8-902-440-85-86

 газета 

"Режевская 

весть ОКРУГ"

27 (085)
периодическое 

печатное издание
07.07.2021 07.07.2021 12.07.2021 01-15/113

6

Индивидуальный 

предприниматель Вайнштейн 

Светлана Викторовна

ИП Вайнштейн 

Светлана Викторовна

полиграфическая 

организация
667008082588

Свердловская 

обл.

620014, г. 

Екатеринбург, ул. 

Шевелева, 7 -94

620014, г. 

Екатеринбург, ул. 

Шевелева, 7 -95

8-922-207-64-32, 

(343) 289-60-22

газета 

"Депутатский 

круг"

2(569)

рекламно- 

информационное 

издание

08.07.2021 13.07.2021 14.07.2021 01-15/115

7

Общество с ограниченной 

ответственностью " 

АРТМЕДИА"

ООО " АРТМЕДИА"
полиграфическая 

организация
6674367736

Свердловская 

обл.

620078, г. 

Екатеринбург, ул. 

Вишневая, 2А пом. 14

620078, г. 

Екатеринбург, ул. 

Вишневая, 2А пом. 14

(343) 361-35-19    

8-922-181-35-19

газета 

"Депутатский 

круг"

2(569)

рекламно- 

информационное 

издание

08.07.2021 13.07.2021 14.07.2021 01-15/116

8

Общество с ограниченной 

ответственностью " Студия 

Черкасова"

ООО " Студия 

Черкасова"

полиграфическая 

организация
6671160469

Свердловская 

обл.

620078, г. 

Екатеринбург, ул. 

Коминтерна, 16 оф. 

315

620078, г. 

Екатеринбург, ул. 

Коминтерна, 16 оф. 

316

(343) 379-47-58

газета 

"Депутатский 

круг"

2(569)

рекламно- 

информационное 

издание

08.07.2021 08.07.2021 14.07.2021 01-15/119

9

Индивидуальный 

предприниматель  Языкова 

Елена Сергеевна

Индивидуаьный 

предприниматель 

Языкова Е.С.

полиграфическая 

организация
666700461838

Свердловская 

обл.

662052, Свердловская 

область  г. Нижний 

Тагил,  ул. Зари, 67-

100

662052, Свердловская 

область  г. Нижний 

Тагил,  ул. 

Балакинская, 64 цех № 

3

(3435) 341--684;  

(3435)

газета "ВСЕМ! 

Рекламный 

вестник"

27

рекламно- 

информационное 

издание

08.07.2021 б/н 16.07.2021 01-15/124

10

Общество с ограниченной 

ответственностью "Онлайн-

Сервис"

ООО "ОЛС"
полиграфическая 

организация
6678020630

Свердловская 

обл.

622001, Свердловская 

обл., г. Нижний Тагил, 

ул. Ломоносова, 49 

стр. 1

622001, Свердловская 

обл., г. Нижний Тагил, 

ул. Ломоносова, 49 

стр. 1

(3435)215-210;   8-

922-153-88-00    

газета 

"Тагильский 

рабочий"

73 (25128)
периодическое 

печатное издание
02.07.2021 19.07.2021 20.07.2021 01-15/133

11

Индивидуальный 

предприниматель Ермаков 

Дмитрий Владимирович

ИП Ермаков Дмитрий 

Владимирович

полиграфическая 

организация
507402901668

Свердловская 

обл.

622015, г. Нижний 

Тагил, ул. Дачная, 1 

бл.4

622015, г. Нижний 

Тагил, ул. Дачная, 1 

бл.4

(3435)215-210;   8-

922-153-88-00

газета 

"Тагильский 

рабочий"

73 (25128)
периодическое 

печатное издание
02.07.2021 19.07.2021 20.07.2021 01-15/134

12

Индивидуальный 

предприниматель Шемякина 

Ольга Сергеевна

ИП Шемякина Ольга 

Сергеевна

полиграфическая 

организация
662331923752

Свердловская 

обл.

622049, Свердловская 

обл. г. Нижний Тагил, 

пр. Уральский, 89- 23

622049, Свердловская 

обл. г. Нижний Тагил, 

пр. Уральский, 89- 23

(3435) 21-33-30;   

8-922-203-55-00

газета 

"Тагильский 

рабочий"

79 (25134)
периодическое 

печатное издание
16.07.2021 20.07.2021 22.07.2021 01-15/152

13

Индивидуальный 

предприниматель Топорков 

Андриан Валерьевич

ИП Топорков Андриан

Валерьевич

полиграфическая 

организация
662000001669

Свердловская 

обл.

624300, Свердловская 

обл.,  г. Кушва, ул. 

Свободы 4-3

624300, г. Кушва, ул. 

Свободы 4-3

(34344) 2-60-86;  

961-775-53-84

газета 

"Кушвинский 

рабочий"

28
периодическое 

печатное издание
22.07.2021 б/н 23.07.2021 01-15/154

14

Общество с ограниченной 

ответственностью " 

Типография для Вас"

ООО " Типография для 

Вас"

полиграфическая 

организация
6660155749

Свердловская 

обл.

620073, г. 

Екатеринбург, ул. 

Крестинского, 37/2 к. 

59

620026, г. 

Екатеринбург, ул. 

Розы Люксембург, д. 

52А оф.3

(343) 211-03-00,   

912-637-41-27
газета "Звезда" 28 (8881)

периодическое 

печатное издание
15.07.2021 16.07.2021 23.07.2021 01-15/191

ПЕРЕЧЕНЬ организаций и индивидуальных предпринимателей, выполняющих работы (оказывающих услуги) по изготовлению печатных предвыборных агитационных материалов кандидатов для проведения 

предвыборной агитации на выборах  депутатов Думы Кушвинского городского округа четвертого  созыва 19 сентября  2021 года 

ПРИЛОЖЕНИЕ №  2                                                                                                                              

к решению Кушвинской городской территориальной 

избирательной комиссии от 11.08.2021 № 22/127


